
Pos 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

1 

2 

3 

Non Classificato 

DQ 

Num 

13 

27 

87 

72 

Nome 

LA MANTIA ANTONINO 

PORRATI GIACOMO 

PUMA IGNAZIO FABRIZIO 

RUSSO GASPARE 

Giri 

15 

15 

14 

15 

Diff 

6.983 

1 Giro 

DQ 

Tempo Totale 

7:54.991 

8:01.974 

7:55.930 

8:01.489 

Tempo Migliore 

30.687 

31.270 

31.837 

31.447 

Nel Giro 

13 

13 

5 

5 

Classe 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

Telaio / Motore Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

6.983 

Avg. Speed 

85,265 

Best Lap Tm 

30.687 

Best Spd 

87,985 

Best Lap by 

13 - LA MANTIA ANTONINO 

Stampato: 08/05/2016 15:57:35 

DDG Gaspare ANASTASI 

DSC Carmelo FICO 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

3° PROVA CAMP. REG. CIRCUITI CITTADINI 

125 NEW ENTRY OVER 35 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:18:51 

Mazara del Vallo 0,750 Km. 

08/05/2016 15:20 


